
4. TURNIR STRELSKE LIGE DEČKOV IN DEKLIC
V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM  

Ljubljana, 30. 1. 2023

Osrednja regija

Sezona 2022/2023

STRELSKO DRUŠTVO

Tabot-Ježica



Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 15959 HRIBAR Lenart
SD Sonja Vesel 
Ivančna Gorica

86 79 165 1

2. 15577 BAJUK Maj SD Ljubo Šercer 78 80 158 0

3. 15944 KASTELIC ŽUNIČ Matic SD Grosuplje 76 77 153 1

4. 16031 DRAGIĆ Sian SD Grosuplje 67 84 151 1

5. 16094 VUK Denis OSZ Kočevje 73 76 149 0

6. 16083 BAJT Bor
SK MORIS-Kočevska 

reka-Kočevje
78 70 148 3

7. 16060 PODGORŠEK David
SD Jože Kovačič 
Šentvid pri Stični

63 79 142 1

8. ni reg. BRUNER Matic SD Olimpija 66 55 121 0

9. ni reg. SYROTIUK Maksym SD Olimpija 55 65 120 0

10. ni reg. MEŠKO Maj SD Grosuplje 58 61 119 0

11. ni reg. MESOJEDEC GUITTEREZ Daniel SD Olimpija 56 56 112 1

12. 15963 MRAMOR Gašper SD Tabor-Ježica 54 57 111 0

13. 16029 ŠEFMAN Domen SD Ljubo Šercer 51 59 110 0

14. ni reg. AMBROŽIČ Robin Mark
SK MORIS-Kočevska 

reka-Kočevje
55 52 107 0

15. ni reg. VRHOVŠEK Jaka OSZ Kočevje 46 56 102 0

16. 15964 DOVČ Oskar Lev SD Tabor-Ježica 49 46 95 0

17. 16059 ŠTAJNAR NOSE Tjaš
SD Jože Kovačič 
Šentvid pri Stični

45 49 94 0

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 15965 SINKOVIČ MUTEC Sofija SD Tabor-Ježica 49 56 105 0

1. Ekipa SD Grosuplje - mlajši dečki/deklice 423

SD / SK I II Ʃ
DRAGIČ Sian GRO 67 84 151

KASTELIC ŽUNIČ Matic GRO 76 77 153

MEŠKO Maj GRO 58 61 119

2. Ekipa SD Olimpija - mlajši dečki/deklice 353

SD / SK I II Ʃ
MESOJEDEC GUITTEREZ Daniel OLI 56 56 112

SYROTIUK Maksym OLI 55 65 120

BRUNER Matic OLI 66 55 121

3. Ekipa SD Tabor-Ježica - mlajši dečki/deklice 311

SD / SK I II Ʃ
DOVČ Oskar Lev TJE 49 46 95

MRAMOR Gašper TJE 54 57 111

SINKOVIČ MUTEC Sofija TJE 49 56 105

4. TURNIR STRELSKE LIGE DEČKOV IN DEKLIC

 V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM                                                                                                 

Osrednja regija - sezona 2022/2023

MLAJŠI DEČKI - serijska zračna puška, razvrstitev posamezno

MLAJŠE DEKLICE - serijska zračna puška, razvrstitev posamezno



Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 15569 MRAMOR Klemen SD Tabor-Ježica 87 79 166 2

2. 16093 VUK Bastian OSZ Kočevje 80 85 165 0

3. 15690 KRALJ Luka
SD Jože Kovačič 
Šentvid pri Stični

81 83 164 0

4. 15929 TURK Taj
SD Bukovec
Dobrepolje

81 81 162 1

5. 15661 MARIN ZAJC Igor OSZ Kočevje 84 78 162 0

6. 15548 AMBROŽIČ Alessandro
SK MORIS-Kočevska 

reka-Kočevje
83 78 161 1

7. 15912 PINTAR Tim
SK MORIS-Kočevska 

reka-Kočevje
78 83 161 0

8. 15931 MARN Miklavž
SD Bukovec
Dobrepolje

81 79 160 0

9. 16086 KORITNIK Kristijan
SK MORIS-Kočevska 

reka-Kočevje
82 78 160 0

10. ni reg. HREN Gašper
SD Bukovec
Dobrepolje

72 83 155 0

11. 15684 ČESEN Marsel SD Grosuplje 81 74 155 0

12. 15234 KATARINČIČ Marko SD Grosuplje 81 73 154 0

13. 15666 KOSEC Anže SD Grosuplje 75 77 152 0

14. ni reg. DOBROSAVLJEVIĆ Gabrijel
SD Bukovec
Dobrepolje

73 78 151 0

15. 16084 VUKAN Jan
SK MORIS-Kočevska 

reka-Kočevje
71 73 144 2

16. ni reg. VEHAR Kastor SD Olimpija 68 76 144 0

17. ni reg. ŠKULJ Oskar SD Olimpija 73 69 142 0

18. ni reg. HUNJAK WEBER Marko SD Olimpija 68 64 132 1

19. ni reg. SVILEGAČIN Mateja OSZ Kočevje 68 64 132 0

20. 16091 LAKIĆ Ian OSZ Kočevje 66 65 131 0

21. 15664 PRERADOVIĆ Taj SD Grosuplje 62 63 125 0

22. 16061 LAVŠ Jaka
SD Jože Kovačič 
Šentvid pri Stični

63 61 124 0

23. 15594 STRNAD Nik
SD Jože Kovačič 
Šentvid pri Stični

69 53 122 0

24. 16028 ŠEFMAN Bor SD Ljubo Šercer 51 67 118 0

25. ni reg. LEVSTIK Maksim SD Olimpija 63 54 117 1

26. ni reg. VIRŠEK ŠANTELJ Lan
SD Bukovec
Dobrepolje

57 60 117 0

27. 16062 STRUNA Enej
SD Jože Kovačič 
Šentvid pri Stični

59 56 115 0

28. 15911 KOŽUH Arien
SK MORIS-Kočevska 

reka-Kočevje
51 58 109 0

29. ni reg. PARAŠ Jakob SD Olimpija 43 62 105 0

30. 16088 VRH Domen
SK MORIS-Kočevska 

reka-Kočevje
51 54 105 0

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 16102 KALABOTA Špela Tinkara OSZ Kočevje 83 80 163 0

2. 15736 PODOBNIK Nika
SD Sonja Vesel Ivančna 

Gorica
84 78 162 1

3. 15691 ZUPANČIČ Neža
SD Jože Kovačič 
Šentvid pri Stični

79 82 161 1

4. 15820 KRIŽMAN Živa
SD Jože Kovačič 
Šentvid pri Stični

83 78 161 1

5. 15593 JURIČ SMREKAR Brina
SD Jože Kovačič 
Šentvid pri Stični

78 76 154 0

6. 15711 DOVČ Mia Klara SD Tabor-Ježica 77 72 149 1

7. 15690 ŽALAC NOVAK Lily
SD Bukovec
Dobrepolje

72 69 141 0

DEČKI - serijska zračna puška, razvrstitev posamezno

DEKLICE - serijska zračna puška, razvrstitev posamezno



Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

8. 15592 SLAPNIK Zala
SD Jože Kovačič 
Šentvid pri Stični

68 71 139 0

9. 15578 JANEŽ Brina SD Ljubo Šercer 62 68 130 0

10. 15415 CERAR Nuša SD Ljubo Šercer 49 61 110 0

1. Ekipa OSZ Kočevje - dečki/deklice 490

SD / SK I II Ʃ
KALABOTA Špela Tinkara KOČ 83 80 163

VUK Bastian KOČ 80 85 165

MARIN ZAJC Igor KOČ 84 78 162

2. Ekipa SK MORIS-Kočevska Reka-Kočevje - dečki/deklice 482

SD / SK I II Ʃ
AMBROŽIČ Alessandro MKR 83 78 161

PINTAR Tim MKR 78 83 161

KORITNIK Kristijan MKR 82 78 160

3. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - dečki/deklice 479

SD / SK I II Ʃ
KRALJ Luka JKŠ 81 83 164

SMREKAR JURIČ Brina JKŠ 78 76 154

KRIŽMAN Živa JKŠ 83 78 161

4. Ekipa SD Bukovec Dobrepolje - dečki/deklice 463

SD / SK I II Ʃ
MARN Miklavž BDO 81 79 160

TURK Taj BDO 81 81 162

ŽALAC NOVAK Lily BDO 72 69 141

5. Ekipa SD Grosuplje - dečki/deklice 434

SD / SK I II Ʃ
ČESEN Marsel GRO 81 74 155

KATARINČIČ Marko GRO 81 73 154

PRERADOVIČ Taj GRO 62 63 125

6. Ekipa SD Olimpija - dečki/deklice 391

SD / SK I II Ʃ
VEHAR Kastor OLI 68 76 144

PARAŠ Jakob OLI 43 62 105

ŠKULJ Oskar OLI 73 69 142

7. Ekipa SD Ljubo Šercer - dečki/deklice 358

SD / SK I II Ʃ
ŠEFMAN Bor LŠE 51 67 118

JANEŽ Brina LŠE 62 68 130

CERAR Nuša LŠE 49 61 110

DEKLICE - serijska zračna puška, razvrstitev posamezno



Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 15734 ALIBEGOVIĆ Vid
SD Sonja Vesel 
Ivančna Gorica

82 86 168 1

2. 15640 BEHIN Jakob OSZ Kočevje 81 85 166 0

3. 15725 IMPERL DONESKI Nej
SK MORIS-Kočevska 

reka-Kočevje
82 79 161 2

4. 15663 ČERU Filip SD Grosuplje 80 79 159 0

5. 15913 PLEŠE Žan
SK MORIS-Kočevska 

reka-Kočevje
79 71 150 0

6. 14923 ŠTEFANIČ Mihael OSZ Kočevje 73 75 148 0

7. 15737 PODOBNIK Ian
SD Sonja Vesel 
Ivančna Gorica

72 74 146 1

8. 16085 KORITNIK Aleksander
SK MORIS-Kočevska 

reka-Kočevje
64 71 135 0

9. 15226 LEBAR Izidor SD Tabor-Ježica 62 69 131 0

10. ni reg. LENARČIČ Izak
SD Bukovec
Dobrepolje

67 64 131 0

11. 14956 MAJERLE THIRION Alexandre SD Tabor-Ježica 63 64 127 0

12. 15416 CERAR Miha SD Ljubo Šercer 58 64 122 0

13. 15878 TURK Urban
SK MORIS-Kočevska 

reka-Kočevje
56 60 116 0

14. 15966 SINKOVIČ MUTEC Aljaž SD Tabor-Ježica 53 56 109 0

15. 16063 TASEVSKI Aleksander Gaj
SD Jože Kovačič 
Šentvid pri Stični

29 39 68 0

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 14417 BARTOL Daša OSZ Kočevje 85 84 169 2

2. 15733 ALIBEGOVIĆ Alja
SD Sonja Vesel 
Ivančna Gorica

83 81 164 1

3. 15943 STOJANOVIČ Barbara SD Grosuplje 82 79 161 0

4. 16103 CRNKIĆ Jasmina OSZ Kočevje 77 76 153 1

5. 16030 AGIĆ Hana SD Grosuplje 73 75 148 1

6. 16038 MUJADŽIĆ Lea SD Grosuplje 66 77 143 1

7. 16090 KOBOLA Ida OSZ Kočevje 74 68 142 0

8. 15419 ŠTIH Tinkara SD Ljubo Šercer 66 62 128 0

9. 15821 SKOK Tia
SD Jože Kovačič 
Šentvid pri Stični

60 66 126 0

10. 14795 GRIČAR GRDEN Lara
SD Jože Kovačič 
Šentvid pri Stični

63 58 121 0

11. ni reg. SAVIĆ Katarina OSZ Kočevje 51 48 99 0

1. Ekipa OSZ Kočevje - starejši dečki/deklice, ser.zr.pu. 488

SD / SK I II Ʃ
BARTOL Daša KOČ 85 84 169

BEHIN Jakob KOČ 81 85 166

CRNKIĆ Jasmina KOČ 77 76 153

2. Ekipa SD Sonja Vesel Ivančna Gorica - starejši dečki/deklice, ser.zr.pu. 478

SD / SK I II Ʃ
PODOBNIK Ian SVI 72 74 146

ALIBEGOVIĆ Vid SVI 82 86 168

ALIBEGOVIĆ Alja SVI 83 81 164

STAREJŠI DEČKI - serijska zračna puška, razvrstitev posamezno

STAREJŠE DEKLICE - serijska zračna puška, razvrstitev posamezno



3. Ekipa SD Grosuplje - starejši dečki/deklice, ser.zr.pu. 452

SD / SK I II Ʃ
STOJANOVIČ Barbara GRO 82 79 161

AGIĆ Hana GRO 73 75 148

MUJADŽIĆ Lea GRO 66 77 143

4. Ekipa SK MORIS-Kočevska Reka-Kočevje - starejši dečki/deklice, ser.zr.pu.446

SD / SK I II Ʃ
PLEŠE Žan MKR 79 71 150

IMPERL DONESKI Nej MKR 82 79 161

KORITNIK Aleksander MKR 64 71 135

5. Ekipa SD Tabor-Ježica - starejši dečki/deklice, ser.zr.pu. 367

SD / SK I II Ʃ
LEBAR Izidor TJE 62 69 131

SINKOVIČ MUTEC Aljaž TJE 53 56 109

MAJERLE THIRION Alexandre TJE 63 64 127

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 15579 GAJANOVIĆ Aleks SD Olimpija 97 95 192 8

2. 14818 SLAK Timotej SD Grosuplje 94 95 189 5

3. 14815 LAMPIČ Jan SD Grosuplje 93 90 183 5

4. 15665 JERMAN KASTELIC Tristan SD Grosuplje 88 89 177 0

5. 15443 GAČNIK Maks SD Grosuplje 88 87 175 2

6. 15723 LEVEC Urban SD Olimpija 90 85 175 0

7. 15404 TRČEK Vid SD Grosuplje 79 85 164 6

8. 15235 KADUNC Klemen Amadej SD Grosuplje 83 79 162 1

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 14491 KUŽNIK Lana SD Grosuplje 99 98 197 15

2. 15579 BAJUK Lana SD Ljubo Šercer 90 83 173 5

3. ni reg. VEHAR Olivia SD Olimpija 81 83 164 2

4. 16046 ŽUČKO Lea SD Olimpija 76 83 159 1

5. 16039 PIRC ILIJAŠ Gaja SD Olimpija 77 72 149 1

1. Ekipa SD Grosuplje - starejši dečki/deklice, zračna puška 547

SD / SK I II Ʃ
SLAK Timotej GRO 94 95 189

LAMPIČ Jan GRO 93 90 183

GAČNIK Maks GRO 88 87 175

2. Ekipa SD Olimpija - starejši dečki/deklice, zračna puška 516

SD / SK I II Ʃ
GAJANOVIĆ Aleks OLI 97 95 192

LEVEC Urban OLI 90 85 175

PIRC ILIJAŠ Gaja OLI 77 72 149

STAREJŠI DEČKI - zračna puška, razvrstitev posamezno

STAREJŠE DEKLICE - zračna puška, razvrstitev posamezno
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